
 
Pozvánka na jednání PS Integrovaná strategie rozvoje území 

14. 11. 2012, od 11,00 hod. 

Kancelář MAS, Mírové náměstí 208, Netolice 
 
 
Program: 
 

1. Schválení programu 
2. Aktuální stav přípravy PO 2014-2020 
3. Dotazník – potenciální žadatelé 
4. Dotazník – veřejnost 
5. Závěr 

 
 
 
 
Václav Kolář, MAS Blanský les - Netolicko 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



jednání PS Integrovaná strategie rozvoje území 14. 11. 2012, od 11,00 hod 

Prezenční listina 

 
 

Organizace Jméno Přítomen, Podpis 

SO Blanský les – 
podhůří 

Zdeněk Petr x 

SO Netolicko Oldřich Petrášek x 
SO Podkletí Jana Zoufalá x 

Autocamp Podroužek 
Mgr. Bohumír 
Mach x 

Archeos o.s. 
PhDr. Jaromír 
Beneš x 

 
Ing. Václav 
Sládek  

MAS BLN o.p.s. Ing. Václav Kolář x 
MAS BLN o.p.s. Alena Bräuerová x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1. Schválení programu 

 
Manažer V. Kolář přednesl program jednání, který byl jednomyslně schválen. Zapisovatelem 
byl zvolen V. Kolář, ověřovateli zápisu jsou Oldřich Petrášek a Bohumír Mach.  
  

2. Aktuální stav přípravy PO 2014-2020 

 
Ze strany NS MAS již plynou předběžné informace plynoucí k nově připravovaným 
strategiím jednotlivých MAS na další PO 2014 – 2020. Stále není k dispozici finální verze 
dokumentu Integrovaná strategie rozvoje území (ISRÚ), dále není stále ještě jisté, zda si bude 
třeba naše MAS nechat zpracovat SEU. Člen správní rady PhDr Jaromír Beneš navrhl, aby se 
zpracováním nové strategie na období 2014-2020 zadalo studentům Jihočeské univerzity, 
kteří by zpracovali také komunitní plánování této strategie (včetně dotazníkového šetření). 
V rámci svých školních prací (bakalářské, diplomové apod). Manažer SPL byl pověřen 
kontaktováním prorektorky pro vnější vztahy na JČU paní doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové 
Parmové z ekonomické fakulty JČU s dojednáním konkrétnější podoby. Zapojení studentů je 
výhodné i finančně, kdy náklady na zpracování ISRÚ vyjde cca na 20-25% oproti zpracování 
na klíč od externího dodavatele. 
 
 
3. Dotazník – potenciální žadatelé 

 
V souvislosti s přípravou ISRÚ musí být provedeno komunitní plánování, tj. zapojení laické i 
odborné veřejnosti do samotné tvorby ISRÚ – respektive do obsahové části (zaměření 
jednotlivých opatření, respektive fichí). Tento dotazník se týká potenciálních žadatelů – obcí, 
neziskových organizací, podnikatelů, zemědělců apod. Návrh dotazníku je přílohou tohoto 
zápisu. 

 

4. Dotazník - veřejnost 

 
V souvislosti s přípravou ISRÚ musí být provedeno komunitní plánování, tj. zapojení laické i 
odborné veřejnosti do samotné tvorby ISRÚ – respektive do obsahové části (zaměření 
jednotlivých opatření, respektive fichí). Tento dotazník je zaměřen na občany jednotlivých 
členských obcí. Návrh dotazníku je přílohou tohoto zápisu. 
 

 

 

5. Závěr 
Další jednání PS ISRÚ 2014-2020 bude v lednu 2013, kde bude projednán další postup a 
budou stanoveny další pracovní skupiny (Zemědělství, Neziskový sektor apod.)   
 

 
 
Jednání PS ISRÚ rady skončilo v 12:30 hod. 
 
 
Zapsal:  Václav Kolář  
Zápis ověřil: Oldřich Petrášek, Bohumír Mach 
 


